



Beltane, Fix, Pasta Asciutta, 29.8g Beutel

ArtikelNr.: 255003

Artikelbezeichnung: Beltane biofix - Pasta Asciutta

Marke / Hersteller: Beltane

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualität / IK Kürzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.

Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthält): Sellerie, Hefefrei

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: Zutaten Würzmischung 1 zum Anbraten: Meersalz, Knoblauch*, Oregano*, Koriander*, Ingwer*,

Bohnenkraut*, Rosmarin*, Chili*, Zimt* Zutaten Würzmischung 2 zum Garen: Reismehl*, Meersalz,

Rohrzucker*, Kartoffelstärke*, Zwiebeln*, Paprika*, SELLERIE*, Pfeffer*, Lauch*, Basilikum*,

Liebstöckel*, Salbei*, Majoran*, Sonnenblumenöl*, Trennmittel: Kieselsäure *aus kontrolliert biologischem Anbau Kann Spuren enthalten von: SENF, SOJA glutenfrei laktosefrei ohne

Hefeextrakt vegan

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 2,20 / 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,40 / 100 g

Eiweiss: 5,20 / 100 g

Kohlenhydrate: 51,90 / 100 g

davon Zucker: 25 / 100 g

Salzgehalt: 22,30 / 100 g

Brennwert in kJ: 1.120 / 100 g

Brennwert in kcal: 265 / 100 g

Süßungsmittel: Rohrohr

Vollrohrzucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.